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ARSEL-LITE S. ALTI

e Siva alti montaj, sa¢ kasa
e 8 mm kalinhginda akrilik

Ikl panel

* Yiksek 1sik secenekli

modeller

e DALI uyumlu modeller

Algl ve benzeri asma tavan
uygulamalarinda, kasa govdesi tavan
icerisine gomulerek monte edilir.

Sebeke besleme gerilimi standart 220
volt AC 50 hz dir.

Bataryall modellerde ilk kullanimda sarj
slresi 24 saattir.

Sebeke voltajindaki 285 volt a kadar
dalgalanmalara dayaniklidir.

150 voltun altinda acil aydinlatma
moduna geger, 185 voltun (zerinde
sarj durumuna geger.

ISO 9001-2000 kalite yénetim sistemi
cergevesinde, TS 8710 EN60598-2-22
standardina uygun dretilmektedir.

KULLANIM ALANLARI

Ofisler

Toplanti odalari

Resepsiyon alanlari

Aligveris merkezleri

Oteller ve barlar

Restoranlar

Eglence kullipleri

Universiteler, yurtlar, okullar ve kolejler

LAMBA SEGENEKLERI

G5 duylu T5 8w fluoresan ampul,
6500°K

Beyaz 1gikli LED ampul, 6500°K

GOVDE YAPISI

Govde - Elektrostatik toz beyaz boyali
sag kasa

Alg-asma tavana montaj igin yay montaj
aparati

Etiket paneli - 8 mm seffaf akrilik panel,
beyaz folyo zeri latex baski uygulamas
Batarya - Tim modellerde
nickel-cadmium

SECENEKLER

Siirekli ve kesintide yanan modeller.
1-3 saat kesintide yanma sureleri
Pleksiglas tizerine pantograf
uygulanabilir

DALI aydinlatma kontrol sistemi uyumlu
modeller.

< ¥

ISO 9001

LI-C (Certification)

c 2 YEAR

GUARANTEE

TUVRheinland® : :



ARSEL-LITE SIVA ALTI

BOYUTLAR IP |izoLAsvON | cALISMA | GG | GALISMA
MODEL KODU | YANMA DURUMU MONTAJ SEKL |  LAMBA [ ISIKLI YOZEY (EN-BOY-YUKSEKLIK) | AGRUK | sivirr | sinip | sicakuici | TokeTimi | voLTAd

AE-2121
AE2122
AE-2123
AE-2221
AE-2222
AE-2223
AE2123 L
AE-2223 L
AE-2020

Kesintide Yanan
Kesintide Yanan
Kesintide Yanan
Surekli Yanan
Stirekli Yanan
Stirekli Yanan
Kesintide Yanan
Sirekli Yanan
Sebekeden Yanan

Tavana Montaj
Tavana Montaj
Tavana Montaj
Tavana Montaj
Tavana Montaj
Tavana Montaj
Tavana Montaj
Tavana Montaj
Tavana Montaj

ARSEL-LITE SIVA ALTI (DALI uyumlu)

BOYUTLA iZOLASYON | GALISMA GUG | CALISMA
MODEL KODU YANMA DURUMU MONTAJ SEKLI LAMBA [ IsIKLI YiiZEY (ENBOY- VUKSEKL,K) AGIRLIK S,N": s | sicakuer | Tokerivi | voutas
|

8 wat

8 wat

8 wat

8 wat

8 wat

8 wat
500Im LED
500Im LED
500Im LED

Ciftyliz
Qiftyliz
Giftyliz
Qiftyliz
Ciftyliz
Ciftyliz
Ciftyliz
Qiftyliz
Qiftyliz

Kesintide 60 dak.

Kesintide 120 dak.
Kesintide 180 dak.

Kesintide 60 dak.

Kesintide 120 dak.
Kesintide 180 dak.
Kesintide 180 dak.
Kesintide 180 dak.

110x360x75mm  2,20kg
110x360x75mm  2,20kg
110x360x75mm  2,20kg
110x360x75mm  2,50kg
110x360x75mm  2,50kg
110x360x75mm  2,50kg
110x360x75mm  2,40kg
110x360x75mm  2,40kg
110x360x75mm  2,00kg

-16/+45°
30 [ -16/+45°
30 [ -16/+45°
30 [ -16/+45°
30 [ -16/+45°
30 [ -16/+45°
30 [ -16/+45°
30 I -16/+45°
30 [ -16/+45°

3w
3w
3w
Tw
Tw
Tw
1w
5,5w
47w

220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220-240
220240
220-240

AE-2221 L DALl Siirekli Yanan Tavana Montaj ~ 500im LED QGiftylz  Kesintide 60 dak. 110x360x75mm  2,10kg -16/+45° 45w 220-240
AE-2222 L DALl Siirekli Yanan Tavana Montaj ~ 500im LED Ciftylz ~ Kesintide 120 dak. ~ 110x360x75mm  2,15kg 30 | -16/+45° 45w 220-240
AE-2223 L DALl Siirekli Yanan Tavana Montaj ~ 500Im LED Ciftyliz ~ Kesintide 180 dak. ~ 110x360x75mm  2,20kg 30 | -16/+45° 45w 220-240
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